
   

Politecnico di Bari 

 

 

 

 

 

D.D. n.  139 

IL DIRETTORE 

VISTO Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 

VISTA la nota prot.n.146050-II/9 del 09/11/2021, con la quale è stata data comunicazione al 
Direttore, in vista della scadenza del mandato dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici in carica, di avviare il procedimento di 
rinnovo per le elezioni di dette rappresentanze per il quadriennio accademico 2021-2025; 

VISTO  il testo dell’art. 10 del Regolamento Elettorale, ex art. 78, comma 10 dello Statuto di 
Ateneo, emanato con D.R. n. 3111 del 25/09/2015, che stabilisce la composizione del 
seggio elettorale;  

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

 È costituito il seggio elettorale per l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico- 
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici, nel Consiglio di Dipartimento quadriennio Accademico 
2021-2025, nelle persone di: 

Presidente:   Dott. Lardo Ferdinando 

Scrutatore:  Dott.ssa Zaccheo Mimma 

Scrutatore:  Sig. Del Bianco Giovanni 

Segretario:  Sig. Losurdo Francesco Saverio 

Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento (comma 4 

art. 10). Le operazioni di voto avranno luogo il 16 dicembre dalle ore 9:00 alle ore 11:00 presso la Saletta 

Riunioni sita al 1° Piano. 

Bari, 15/12/2021 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Roberto BELLOTTI 

f.to Roberto BELLOTTI 


